Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 047/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG.

IN SENHOR PRESIDENTE,

Câmara Muuicipul de Natalandia - MG
Protocolado ao Livro próprio às f o 1 h si

402  /  sob o 9 _
tu /6 C 2    Horas

Natahhadia -   06

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado , depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja feito com
urgência programa para atender os pequenos produtores do município de
Natalândia — MG e os parceleiros dos P A Mamoneira , Mangai e Saco do
Rio Preto . Fazendo troca de horas de trator por sacos de milho, arroz e feijão,
quando colherem.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 22 de junho de 1999.

VEREADQJOSE1XS REÍS SOARES

JUSTIFICATIVA: Est os passando uma das piores crise do país. E nossos
produtores não tem como se quer pagar o diesel para preparar a terras, pois,
não tem crédito em Bancos . O município juntamente com a EMATER-MG
poderá fazer programa para facilitar o preparo do plantio.

ItI 1111iNi I

votos contrários e

sala das sesstie

VEREADO

  â ktd'

eDespach
finto ot

votos kr/minis. ..... . -

_,abatrodre

dards da

SOARES